

Burg Gemünden Aps

c/o Martinsen, Øster Allé 42 4., 2100 København Ø

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 35 81 59 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Niels Otte
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

Burg Gemünden Aps
c/o Martinsen, Øster Allé 42 4.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 81 59 02

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Otte, administrerende direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive en vindmølle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186.926 kr. mod -692.264 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.942 kr. mod -697.456 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	186.926	-692.264
Andre driftsomkostninger	-21.327	-1.307
Driftsresultat	165.599	-693.571
Andre finansielle indtægter	754	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.186	-3.885
Resultat før skat	157.167	-697.456
Skat af årets resultat	7.775	0
Årets resultat	164.942	-697.456
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	164.942	0
Disponeret fra overført resultat	0	-697.456
Disponeret i alt	164.942	-697.456

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	7	7
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15	15
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22</u>	<u>22</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22</u>	<u>22</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.902	62.238
Andre tilgodehavender	289.046	388.318
Tilgodehavender i alt	<u>534.948</u>	<u>450.556</u>
Likvide beholdninger	519.482	494.103
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.054.430</u>	<u>944.659</u>
Aktiver i alt	<u>1.054.452</u>	<u>944.681</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	106.650	106.650
Øvrige reserver	1.192.189	1.192.189
Overført resultat	-1.737.733	-1.618.161
Egenkapital i alt	-438.894	-319.322
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	250.320	172.393
Hensatte forpligtelser i alt	250.320	172.393
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	353.217	360.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.391	184.406
Gæld til tilknyttede virksomheder	810.000	546.790
Anden gæld	13.418	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.243.026	1.091.610
Gældsforpligtelser i alt	1.243.026	1.091.610
Passiver i alt	1.054.452	944.681

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	106.650	1.192.189	-1.618.161	-319.322
Henlagt af årets resultat	0	0	164.942	164.942
Bevægelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-284.514</u>	<u>-284.514</u>
	<u>106.650</u>	<u>1.192.189</u>	<u>-1.737.733</u>	<u>-438.894</u>